
 

    

 

 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА 
 

 

 

 

 

П  Р  О  Т  О  К  О  Л 

  

№ 52 

 

28 юли 2023 г.  

 

 

РЕШЕНИЕ: № 393 

 

ОТНОСНО: Изготвяне на Акт за частна общинска собственост за част от кад.№ 1 в кв.134 

по плана на гр. Вълчедръм. 

 
ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ 

 

Р  Е  Ш  И: 

 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 134, ал. 1, т. 1, чл. 62а, ал. 4 от Закона 

за устройство на територията Общинския съвет РЕШИ: 

 

1. Да бъде изготвен акт за частна общинска собственост на част от имот кад. № 1 в 

кв. 134 с площ 20 570 кв. м., за който са отредени УПИ II  - „за озеленяване”, проектна 

улица и част от УПИ I в кв.133 по плана на гр. Вълчедръм. 

 

2. Възлага на Кмета на общината да предприеме действия по изготвяне на акта за 

частна общинска собственост имота по т.1. 

 

 
Решението е взето на основание чл. 27, ал. 4 и ал. 5 от ЗМСМА с ПОИМЕННО гласуване и 

мнозинство повече от половината от общия брой на съветниците. От общ брой  13 общински 

съветници; присъствали  - 10. Гласували “за” – 9; “против” –  1 – Николай Шурикин; “въздържали 

се” –няма. 
 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: (п) 

(Альоша Минин) 

 

 

 

 

 

 

 


